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Новогодишните празници наближуваат и се забележува поголема раздвиженост  на куп
увачи 
и 
побарувачка
на производи . Иако температурите во изминатиот период во Републиката се под
нулата, на зелените пазари има добра понудата на повеќе видови квалитетен зеленчук и
овошје. Раздвижено е и во месарниците каде традицинално се бара свинско месо чија
цена во моментот се движи од 240 до 300 денари за килограм.

  

Во табелата се дадени цени на одредени производи во градовите низ Републикава во
периодот од 12-18 декември 2016 година.

  

*цените се изразени во денари за килограм

  

        

Производ 

  

Град
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Скопје

  

Битола

  

Штип

  

Струмица

  

Охрид

  
    

Свинско  месо (бут)

  

280-300

  

2 7 0-300

  

280-310

  

2 7 0-320

  

2 80- 290
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Свинско  месо ( плешка )

  

250-260

  

260-270

  

240-260

  

250-270

  

250-260

  
    

Свинско  месо (ребро)

  

220-240

  

210-230

  

210-220

  

220-230
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230 -2 40

  
    

Мисирка

  

260-280

  

280

  

/

  

/

  

270-290

  
    

Јунешко

  

360-400

  

350-410

  

350-400
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380-420

  

400-410

  
    

Ориз

  

70 

  

80

  

60

  

80

  

70

  
    

Компир

  

25

  

20
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25

  

25

  

20

  
    

Зелка

  

15

  

20

  

12

  

20

  

18

  
    

Домати

  

65
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50

  

57

  

  50

  

80

  
    

Краставици

  

110

  

120

  

107

  

80

  

115

  
    

Пипер
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100

  

70

  

60

  

60

  

80

  
    

Тиква

  

20

  

15

  

18

  

10

  

20
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Круша

  

90

  

80

  

70

  

60

  

100

  
    

Портокал

  

30

  

40

  

36

  

40

  

40
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Мандарина

  

35

  

50

  

50

  

35

  

50

  
    

Цитрон-жолт

  

50

  

/

  

60

  

60
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/

  
    

Лимон

  

55

  

60

  

60

  

60

  

60

  
    

Банана

  

50

  

45

  

53
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50

  

60

  
    

Јаболки- Златен Дел.

  

20

  

30

  

31

  

25

  

20

  
    

Јаболки- Црвен Дел.

  

18-25

  

/
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33

  

25

  

/

  
    

Јаболки-

Ајдаред

  

15-20

  

20

  

25

  

25

  

20

  
    

Јапонско
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Јабо лко

  

25-35

  

30

  

28

  

20

  

35

  
      

*Препишување, копирање,  дистрибуција и размена на податоците без одобрување на
ЗПИС, претставува повреда на авторските права и се казнува со закон
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